
  AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

1) Denominazione e indirizzo ufficiale stazione appaltante: Consorzio di Bonifica della Sardegna 

Centrale – Via Santa Barbara n. 30, 08100/NUORO – Italia, Tel.: 0784/233003, Fax: 0784/232598, 

PEC: consorzio.bonifica@pec.cbsc.it, sito Internet: www.cbsc.it. 2) Denominazione conferita 

all’appalto  dalla  Stazione Appaltante: Lavori di “Installazione strumenti di misura nel Com-

prensorio irriguo del Consorzio di Bonifica della Sardegna Centrale di Nuoro. Intervento di comple-

tamento.”. CIG: 5877466E5D, CUP: I83G14000280002. 3) Importo a base d’asta: Euro 

2.218.524,94 (I.V.A. esclusa), di cui Euro 2.113.842,41 per lavori soggetti a ribasso ed Euro 

104.682,53 afferenti gli oneri per la sicurezza; 4) Procedura di aggiudicazione: criterio del  prezzo  

più  basso  da  determinarsi mediante ribasso sull’elenco prezzi posto a base di gara, ai sensi 

dell’art. 82, comma 2, lettera a), del D.Lgs. n. 163/2006 e s.m. e i.; 5) Offerte ammesse: n. 41; 6) 

Aggiudicatario: OMER S.R.L. con sede in Fonni (NU) in Viale del Lavoro n. 5/a, con un ribasso 

percentuale del 25,246% e per un importo complessivo netto di aggiudicazione pari ad Euro 

1.684.864,29, di cui Euro 1.580.181,76 per lavori al netto del ribasso offerto in sede di gara, ed Eu-

ro 104.862,53 per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso; 7) Data di aggiudicazione definitiva: 

06.11.2014; 8) Data di pubblicazione sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana: 

19.11.2014; 9) Responsabile del procedimento: Ing. Antonio Madau.  

Nuoro, 19.11.2014.  

      Il Responsabile del Procedimento  

              (F.to Ing. Antonio Madau)  


